Ce délai court à compter de la date de notification de l'ordre de service de démarrage.

-4—Atlotissement - ... . .

Les travaux objet du présent Appel d'Offres ne sont pas subdivisés en lots.

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de cent trente-deux millions (132 000 000).

6. Participation et origine

La participation au présent Appel d'offres est ouverte à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une
compétence dans le domaine des travaux construction de Bâtiments et n'ayant pas abandonné un marché au

cours des trois dernières années et/ou ne figurant pas sur la liste des entreprises défaillantes annuellement

[...]

Le dossier peut être obtenu au Service des Marchés à l'annexe du Conseil Régional du Nord, sise au 1®' étage de
l'immeuble abritant la Délégation Régionale de l'Education de Base du Nord, Porte 103, dès publication du présent
Avis d'Appel d'Offres, après versement d'une somme non remboursable de cent cinquante mille (150 000) francs
CFA, payable auprès du Receveur Régional du Nord contre quittance.

11. Remise des offres

Chaque Offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies

marquées comme telles, devra parvenir au Service des Marchés à l'annexe du Conseil Régional du Nord, sise au l®""